
SES - R1 - Wolftrax
Lagan / 13.04.2019

Exploitation détaillée
Anderson, Ewan
Association: Brothers of the Dirt
Dossard: 3

Enduro

Catégorie:
Veteran Male

Temps total: 43:19.26

Place par parcours: 211 (de 309)
Meilleur temps dans le parcours: 29:43.70
Place par catégorie: 26(de 38)
Meilleur temps dans la catégorie: 34:11.65

Temps intermédiaires
Poste

He Made Me Do It!!
Tombstone

Rhinos Charge
Evil Grandad

Etape
Temps
9:21.40
2:51.35

7:53.68
17:21.04

Place
catg.
34
26

18
18

Retard
catg.

3:31.77
0:42.65

1:11.97
1:49.44

Place
Total
250
210

178
169

Résultats d'étape

Retard
Total

4:22.77
0:59.51

2:00.40
4:25.60

Total
Temps
9:21.40
12:12.75

25:58.22
43:19.26

Place
catg.
34
33

29
26

Retard
catg.

3:31.77
4:14.42

7:30.68
9:07.61

Place
Total
250
244

227
211

Résultat total

Retard
Total

4:22.77
5:19.87

9:51.71
13:35.56

Timing by SPORTident timing.sportident.com


