

## Exploitation détaillée

Anderson, Ewan

Association: Brothers of the Dirt

Dossard: 3

Enduro Place par parcours: 211 (de 309)

Meilleur temps dans le parcours: 29:43.70

Temps total: 43:19.26

Catégorie: Place par catégorie: 26(de 38)

Veteran Male Meilleur temps dans la catégorie: 34:11.65

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
He Made Me	9:21.40	34	3:31.77	250	4:22.77	9:21.40	34	3:31.77	250	4:22.77
Tombstone	2:51.35	26	0:42.65	210	0:59.51	12:12.75	33	4:14.42	244	5:19.87
Rhinos Charç	7:53.68	18	1:11.97	178	2:00.40	25:58.22	29	7:30.68	227	9:51.71
Evil Grandad	17:21.04	18	1:49.44	169	4:25.60	43:19.26	26	9:07.61	211	13:35.56

Timing by SPORTident

timing.sportident.com